N. 161.

A. D. 1338

(12 agosto; Indiz. VI)

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Iohannes de Mango not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettang: alt. m. 0,57; larg. m. 0,39.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	<i>Iohannes Philippus de Sancta Cruce</i> di Barletta, <i>Regius miles prothontinus Baroli</i> , per mezzo dei preti <i>dompnus Francus de Lilla</i> , procuratore, <i>dompnus Georgius de Spiritibus</i> , <i>dompnus Angelus de Invidia</i> , dona alla Chiesa di S. Maria, <i>pro anima</i> del suo avo paterno <i>Angelus Sancta Cruce</i> , una sua casa, messa <i>in pictagio Sancte Marie</i> . La casa equivaleva alla quarta parte di once 50 (once 12 e tari 15) legate dal detto <i>Angelus</i> agli stessi Chierici sopra un'altra casa, situata <i>in pictagio Cambii</i> . Il donatore si obbligava sotto pena di once sei.
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

† Anno ab Incarnacione domini nostri Iehsu christi Millesimo Trecentesimo Tricesimo octavo Regnante domino nostro Roberto etc. Regnorum suorum anno Tricesimo Mense Augusti die duodecimo eiusdem sexte Indictionis apud barolum. Nos palmerius de Cantore Regalis baroli Iudex, Iohannes de Mango puplicus eiusdem terre notarius et testes subscripti licterati etc. testamur quod predicto die in nostri presentia Constitutus Nobilis et Egregius vir dominus Iohannes philippus de Sancta Cruce miles Regius prothontinus baroli concivis noster nepos et heres quondam domini Angeli de Sancta Cruce militis avi paterni sui asseruit coram nobis presentibus ibidem dompno Franco de lilla procuratore omnium et singulorum Clericorum et Capituli Maioris ecclesie Sancte Marie ipsius terre baroli dopno Georio de Spiritibus et dompno Angelo de Invidia presbiteris ipsius ecclesie etc. donasse pro anima suo titulo donationis irrevocabilis inter vivos presbiteris et Clericis ipsius ecclesie Sancte Marie domum unam suam sistentem intus in predicta terra baroli in pictagio Cambii intus hos fines videlicet iuxta domum ipsius domini Iohannis philippi iuxta domum Iucii de Marra et iuxta viam puplicam sub pactis et conditionibus infrascriptis videlicet quod si ipse dominus Angelus vel heredes sui quandocumque emerent in dictam terram baroli et eius pertinentiis domos seu possessiones quascumque pro unciis auri Quinquaginta et ipsas darent et assignarent eisdem Clericis et Capitulo et successoribus et dicta domus superius designata sit libera et exempta a donatione et statim deveniat ad ius dominium et proprietatem ipsius domini Angeli vel heredum etc. prout in quodam instrumento asseruit plenus contineri Unde dictus dominus Iohannes philippus volens partem contingentem eum in domo prefata ratione donationis predicte eximere et liberam facere etc. dedit tradidit et per fustem assignavit eisdem dompno franco dompno Georio dompno Angelo nomine q. s. pro unciis duodecim et tarenos quindecim contingentibus eumdem dominum Iohannem philippum de predictis unciis quinquaginta pro quarta parte contingentem eum etc. Domum unam suam sitam intus in predicta terra baroli in pictagio Sancte Marie inter hos fines videlicet iuxta domum heredum qd.